
 

 

 
Prot. n.  17091                           Breda di Piave, 30.12.2020 

         

 

AVVISO DI AGGIUDICAZIONE 
(Art. 1, comma 2, lett. b) D.L. 76/2020 convertito dalla Legge 120/2020) 

 
 
� Amministrazione Aggiudicatrice: COMUNE DI BREDA DI PIAVE (TV), Via Trento 

e Trieste, n. 26 – 31030 Breda di Piave (TV). Tel 0422.600153;  
PEC: protocollo.comune.bredadipiave.tv@pecveneto.it;   
indirizzo internet: https://www.comune.bredadipiave.tv.it/ 

 
� Oggetto dell’Appalto: Procedura negoziata per l’affidamento dei lavori di realizzazione 

del piano comunale di mobilità dolce – 2° stralcio – tratti F e G.  CIG Z102DA7364  -  
CUP  H41B18000180004  

 
� Luogo di esecuzione: Breda di Piave (TV) Codice NUTS: ITH34 
 
� Importo a base di gara:  € 587.000,00 (IVA ed contributi esclusi) 
 
� CPV: 45233162-2 
 
� Suddivisione in lotti: NO 
 
� Procedura: negoziata di cui all’art. 1, comma 2, lett. b) del D.L. 76/2020, convertito dalla 

Legge 120/2020 
 
� Criterio di aggiudicazione: minor prezzo (art. 7-ter D.L. 22/2020, convertito dalla Legge 

41/2020) 
 
� Numero di manifestazioni di interesse pervenute: 92 
 
� Numero di manifestazioni di interesse ammesse: 88 
 
� Numero di ditte estratte per la fase di invito: 10 – Battistella s.p.a. di Pasiano di 

Pordenone (PN); Bergamin Costruzioni Generali s.r.l. di Montebelluna (TV); Costruzioni 
Generali Biasuzzi s.r.l. di Ponzano Veneto (TV); DEON s.p.a. di Belluno (BL); Impresa 
Facchetti Adolfo e Figli – IFAF s.p.a. di Noventa di Piave (VE); Impresa Stradale Montello 
di Onigo di Pederobba (TV); Impresa Tasca s.r.l. di Bassano del Grappa (VI); Mondin 
Gabriele s.r.l. di Cornuda (TV); Moro s.n.c. di Moro Francesco & C. di Fiesse (BS); 
Stelitano Appalti s.r.l. di Reggio di Calabria (RC); 

 
� Offerte pervenute: 5, tutte ammesse 
 
� Data di aggiudicazione: 28.12.2020 
 
� Aggiudicatario: Costruzioni Generali Biasuzzi s.r.l., con sede in via Morganella Ovest 

n. 55 – 31050 Ponzano Veneto (TV) – C.F. e P. IVA: 01162920266; PEC: 

 

Uffici C��u
a�i 0422�600153 

te�efax uff� segreteria 0422�600187 

te�efax uff� a
agrafe  0422�600302 

te�efax uff� tec
ic� 0422�600772 

p��i�ia ��ca�e 0422�600214 

te�efax p��i�ia ��ca�e 0422�607224 

bib�i�teca 0422�600207 

 

 

Comune di Breda di Piave 

Provincia di Treviso 
 

Via Trento e Trieste n. 26  

31030 BREDA DI PIAVE 
 

C.F. 80006200267 - P.IVA 00559560263 

e-mail: protocollo@comunebreda.it 



 

 

costrgenbiasuzzi@legalmail.it 
� Importo di aggiudicazione:  € 525.138,268 
� Subappalto: si 
 
� Organismo responsabile delle procedure di ricorso: Tribunale Amministrativo 

Regionale del Veneto – Cannaregio, n. 2277/2278 – 30121 Venezia (VE); modalità e 
termini per la presentazione di ricorso secondo quanto previsto dal D. Lgs. n. 104/2019. 

 

 

 

 

       Il Responsabile di P.O. Area 1 

                            Ivana Lorenzon 

 
     Documento informatico firmato digitalmente ai sensi e con gli effetti del d.lgs n. 
     82/2005 (CAD) e norme collegate. Sostituisce il documento cartaceo e la firma 

     autografa 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 

Unità Operativa 
Lavori Pubblici - Manutenzioni 
Orario ricevimento pubblico: 

Lunedì 10.00 – 13.00 
Venerdì 10.00 – 13.30 
Mercoledì 16.00 – 19.00 
Responsabile procedimento: arch. Laura Smith 
Per informazioni: Tel 0422.600153 – int. 3 
e-mail:  tecnico@comunebreda.it 


